28. A 10 ad 11 dormiuit, postea omnia eadem, perrexi in vsu emoll. vesperi clysmata acra ex colocynthide et sale gemmae, iussi applicari cucurbitas nuchae, vrina rubra valde, cruris vlcus siccum.

29. Clysmata 4 aluum olidissimam deposuit, leuamen habuit magnum, potuit enim bibere, non firmato ab adstantibus capite, quod antea non potuerat facere, sed mane redierunt tetanodes illae contractiones, epispastica genuum cauis applicui. Vesperi nil poterat deglutire amplius, iussi cucurbitas sine scarificatione, gumm. ammon. instar emplastr. plantis pedum: lac cum aqua forma clysmatis iussi applicari.

30. Nox molesta, clysmata retinuit, nil deglutit, iussi clysmata acra ex helleboro nigro et colocynthide:

inde aluum et plurimos flatus dimisit, tunc potuit aliquid deglutire, febris minor, tamen aliqua, actiones vitales bonae, vrina rubra valde nubeculam habet. Dedi serum lactis pro potu: vlcus cruris ficcum.

Aug. 31. Vlcus crurum ficcum, nox molesta, nihil potuit deglutire, pulsus et respiratio vt heri, vrina turbida subsidentiam minuitur, vlcus ficcum, tetani vt ante fere sed non tam frequentes, et conuulsio ex nate imprimis sinistra incipit, sursum tendens. Dedi dr. j. nitricum gr. vij. cinnab. natiuae.

Sept. 1. Dormiuit melius, deglutitio molesta, vrina subsidentiam minatur, iussi eadem.

Vespero omnia eadem.

2. Delirat, deglutire nihil potest, febris aucta, vrina rubra, vel et aliquando turbida emissa. Vespero omnia eadem. Dedi laud. liquid. gtt. xxv.

3. Nox molesta, deglutiuit tamen, vlcus cruris ficcum manet, leue delirium: periit hora tertia.

### *Angina.*

Aug. 5. Aeris calori, dein et frigori exposita fuit 30 annorum foemina, heri vesperi incepit capite dolere, febricitare, faciem habuerat tunc rubram et inflammata, sic et collum; omnes artus conquassati dolent, dolent fauces, et in sinistra tonsilla album stigma apparet, puncturas sentit per totum corpus, in frontis parte capillata tuberculum durum inflammatorium, non dormiuit, aluum saepe heri deposuit, credidi bilem calore aeris incitatam fuisse, biliosa enim est, caeteroquin pleni  
habitus

habitus et bonae temperiei, et simul perspirationem inhibitam. Dedi decoct. rad. gramin. bard. tamarind. et pulu. ex crem. tart. sale polychr. tart. vitriol. lingua sicca, balnea pedum.

Vesperis: calor erat 96 graduum, calor maior ad contactum videbatur, tument parotides, febris vix multa, tumor minor in fronte, tonsilla sinistra magis rubet, aluum ter deposuit. Dedi mixt. ex sp. sulph. diamor. syr. viol. nitro, aq samb.